
ZARZĄDZENIE NR  43/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 24 maja 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2012 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków w sprawie zmian budżetu i zmian 
w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, Burmistrz 
Miasta – Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. § 3 otrzymuje brzmienie: Po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia 
Komunalnego dokonuje zmiany przeznaczenia rezerwy celowej utworzonej w budżecie na realizację zadań 
własnych zleconych do wykonania stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i sportu, kultury i sztuki oraz 
wypoczynku letniego poprzez zmniejszenie rezerwy o kwotę 4.983,00 zł z przeznaczeniem na wyjazd szkoleniowy 
w zakresie poszerzenia wiedzy i umiejętności młodych strażaków ochotników. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODCXO-HXKCY-OKEEX-AQAVG-WFWWF. Podpisany Strona 1 z 1




